Xét Tờ trình số 218/TTr-UBND ngày 12/6/2025 của UBND huyện; Báo cáo 

thẩm tra số 54/BC-KTXH ngày 12/6/2025 của Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện 

và thảo luận tại Kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phân bổ kinh phí hoàn trả tiền tài trợ quy hoạch cụ thể như sau: 

1. Tổng số tiền phân bổ 957.501.000 đồng (Chín trăm năm mươi bảy triệu 

năm trăm linh một nghìn đồng) 

(Có phụ lục chi tiết kèm theo) 

2. Nguồn kinh phí thực hiện: Kết dư ngân sách huyện năm 2024 chuyển sang. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Ủy ban nhân dân huyện tổ chức, triển khai thực hiện Nghị quyết. 

2. Thường trực HĐND, các Ban HĐND, các Tổ đại biểu HĐND và các vị